
poLlcEJNí  AKADEMIEč nsxÉ  R§pUBLlKy v pRÁzE
opnĚlr,Ní  pRovozu l ú nnž nyoBJEKTU
Lhotecká 55917 , 143 01 Praha 4, P.o.BoX 54

ouEoruÁvrn č .l pn-opt]o-opR/  48l x227l2o2o

Na základě vaš í  tenové  nabí dky ze dne 8.9.2020, která je nedí tnou souč ástí  té to objednávky, u vás objednáváme opravu
opravu podlahových krytin výměnou tak , jak je uvedeno vé  Vaš í  cenové  nabí dce.

akademie č n v praze

| .hoted< "á §59/Z
143 01 PRAHA 4

É  :  48135445, DÉ : CZ48135445

bankovní  spojení :  Č Ns, č .r1.:

ú hradv: bankovní m převodem

DPH

Efekt Carpet,s,r,o.

adresa: l] dolní  280/15, Praha 4

P5č : 147 Ott

lČ :  64582?44

bankovní  spojen í :  

+ 42a

mobi| :  + 420

dodánl: Vfizgie:
akademie

A1

v Praze

559p,
01 PRAHA 4

Cena ber DPH: §6.4§l,S rc
Cefi(ová cena s DPH; 68.3{ E§Orč
DopravuÉ  le rahrnuto v ceně

rpú rob doprayy: zhotorritel

Termí n dodání :  dle domlrn| y
1. Kupnr§mlouÝr Z5hnujBTÉ š } É ré  náldrdy5poj§ilé 3koupilbori tdopriw do ml5ta plění , rb. sthdováni atd.|

l ruprrí ť é naje cenou í reirýš 3 Pří F§tnou, tterou není  moiné  překrodt

3, Ypřipadě proďerú prod3vaic* ns dodánim ó.lir. Pro&í EJí Eí poviÉ n rapladitú rok7 pí odbní Yé  vý§i 0,0§6ta bž dÝden

prodlcfil r lupí ri tenY nádódané ho zborí vč etfiĚ DpH

t, Pí odlisií cí  vy§avl í eituru, v pří padě pmdlaaí  kupgjí ciho s t] hn.lou í ádně doruč ené

bkuí Yja kupuikÍ pdlncnapiattt prodárajkí mu ú ro*  z prodlení vtť §i 0.05É zdlulné č ásikť  É etně oPH za kóž dÝ den Pí odlení

5. Pí odát/ajhi po§tyme 2a áorrrářutu vdé lc8 24 mě§í c1j ods dne dodárí

§. ,ostaini Yztaby, které  neisou LPrirry iolto smlowou se řidí  pří fuš nými otlans,ení mi zátoni č - 89r2E2 §b.. obřdr§ký lákonlt

7. Teto 5fi{ @va miž  být mffilá neb§ doplňoyán igl Pí §efinýml poetpně č blovanými dodatky

& Táto 3mlolva je vť iotolr3na lÉ  dlrou $qnopis.ó, , nichž  ieden siejnopiÉ  obdí ž í  pódóvijí cí  3 jeden strnoPii§ tupú jkí

9, Pí odávaiÍ cí je ŇYiDenUmož nilyš emsubjktů mopfávné ilým k ť io'lu lí ontrolY proYé st kontí ol! dokladů  souyi§jí ďch s plněnlm

,É } árty,3ro 9o.bbt|  d8llou próyTÉ mi pí .{ pBy Č ntiejiú  iEhitrdcí

l0, o Př3dání  , přeýretí  ů orí  bude pí odá!ájí dm Yhgtoven pí ototol í např. doiácí  list| , kď budé .9odepš áí  obé í ná s§rt í ú M

§§árlrmi á } aldá ,e rí ú | nlní ň §řan rbdrií  po lé dilí n vů ot&,Eí ť

Na fattilrg uú eďte, oroďJ& č í §ló naš ' oĎiednávl§!!!

V Praze dne;
Obiednatel:

v wzE
zhotovitel :

8.9.2020

vedoucí oPtlo pAč R

a.9.Lo2a

far c&??ETcy.a.

o* fffp# * *
l.fr: ;  

razí tko:

podpls:



EFEI í T Carpet s.r.o,
Udalní  15, 147a0 Praha 4 - Braní k

Č eská republika - Policejní  akademie Č eské
Republiky v Praze
Lhotecká 55917

l43 00 Praha 12 - KamÝk

VAŠ E ZNAČ KA NAš E ZNAč KA VYŘ| ZUJE /  LINKA

krýiny - 3x kancelář PVC
v Praze 4.

V PRAZE DNE

08.09.2020

+  lx kancelářVěc :  Cenová nabí dka na výměnu podlahových
KOBEREC v objektu Policejní  akademie

CENOVÁ NABÍ DKA

eftktc arp et@efektc ara et. cz

u,ww.efeklcarpet.cz

3x kancelú ř PVC - ttt"č  1021,829, 501

16 632,00 Kč

3 5l3,90 Kč

1 193,40 Kč

5 569,20Ké

4 508,40 Kč

7t4,00 Kč

PVC NOVOFLOR STANDART 3330-1 vč . prořezu

Demontáž  stávaj í cí  podlahové  krytiny vč . l ikvidace

Úprava podkladu, odstranění  stariých | epidel a stěrkových hmot

Úprava podkladu stěrkou do výš ky 4mm vč .brouš ení

Celoploš né  lepení  PVC vč , svařováni

na podlahovou krytinu

a montiů liš tv sok| ové  z PVC 3 x 3 cm

66,30 m2

66,30 m2

66,30 m2

66,30 m2

34,00 kg

60.00 bm

23 1,00 Kč
53,00 Kč

l8,00 Kč

84,00 Kč

68,00 Kč

21,00 Kč
27,00 Kč

A CELKEMBEZDPH 33 750,90 Kč

lx kanceldř KOBEREC - n-č . 539

13 704,60 Kč

l462,80Kě
496,80 Kč

2 318,40 Kč

2 649,60Kč
294,00Kč

l 774,80 Kč

Koberec PHENOMENON 42202 vč . prořezu a spotřeby na

Demontáž  stávají ci podlahové  kry,tiny vč .likvidace

podkladu, odstranění  staných lepidel a stěrkových hmol

va podk| adu stěrkou do wýš ky 4mm vč .brouš eni

loploš né  lepení  koberce

idlo na podlahovou krytinu

vka a montiiž  liš ty soklové  z

35,14 í i
27,60 m2

27,60 m2

27,60 m2

27,60 m2

14,00 kg

390,00 Kč

53,00 Kč

l8,00 Kč

84,00 Kč

96,00 Kč
21,00 Kč
87,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 22 701.00 Kč

] ",lt iř$," 'l,E{ { { l9i!l ,- ,

l{ omerÉ ní bankaPí aha4,č .ú 0 obchodní řei§třkoddí lc,vtož ka4lí l74


